— 1 —

校党字〔2023〕25 号

新乡医学院工会委员会：

《关于增设、调整基层工会委员会的请示》已收悉。经

2023 年 6 月 8 日学校党委会议研究，同意增设、调整部分

基层工会委员会。具体如下：

一、增设基层工会委员会

机关工会委员会；

本科生工作工会委员会；

研究生工作工会委员会；

基础医学院工会委员会；

法医学院工会委员会；

管理学院工会委员会；

— 2 —

心理学院工会委员会；

生命科学技术学院工会委员会；

外语学院工会委员会；

医学工程学院工会委员会；

体育学院工会委员会；

明德书院工会委员会；

马克思主义学院工会委员会；

医学人文学院工会委员会。

二、更名基层工会委员会

医学检验学院工会委员会更名为医学技术学院工会委员会。

三、调整基层工会委员会

撤销机关第一工会委员会、机关第二工会委员会、学生工作

工会委员会、教辅单位工会委员会、基础与法医学院工会委员会、

管理与心理学院工会委员会、外语与体育学院工会委员会、生命

科学技术与医学工程学院工会委员会、马克思主义与医学人文学

院工会委员会。

特此批复。

中共新乡医学院委员会

2023 年 6 月 16 日

中共新乡医学院委员会办公室 2023 年 6 月 19 日印发

— 3 —